
U C H W A Ł A  Nr III/6/10 
 
 

Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 29 grudnia 2010r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości lokalowej 
nr 5, w budynku mieszkalnym przy ul. Wągrowieckiej nr  27 w  
Mieścisku.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia  
08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U.Nr  
142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami./ 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie poprzez kupno nieruchomości 
lokalowej nr 5 o powierzchni użytkowej 59 m2 w budynku 
mieszkalnym przy ul. Wągrowieckiej nr  27 w Mieścisku wraz z 
pomieszczeniem przynależnym i udziałem we współwłasności 
działki nr 110/4, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr 58023 w  
Sądzie Rejonowym w Wągrowcu.  
  
 

 
                           §  2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
 

§  3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

do Uchwały Nr III/6/10  Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 29 grudnia 2010r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości lokalowej 
nr 5, w budynku mieszkalnym przy ul. Wągrowieckiej nr  27 w  
Mieścisku.  
 
 
Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 litera  „a”  ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 
142  poz. 1591  z 2001r. ze zm./ 
 
do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na nabycie 
nieruchomości lokalowej nr 5 o powierzchni użytkowej 59 m2  
/trzy pokoje, kuchnia, łazienka i WC / w budynku mieszkalnym 
przy ul. Wągrowieckiej nr  27 z wraz z pomieszczeniem 
przynależnym i udziałem we współwłasności  działki nr 110/4 o 
powierzchni 0,0361 ha i w częściach wspólnych budynku, które 
nie służą do wyłącznego użytku właściciela lokalu, wynoszącym 
6690/83345 części właściciela w/w lokalu. 
 
W dniu 06 listopada 2003r. Gmina sprzedała powyższy lokal 
nabywcy, który nie wywiązuje się ze swoich obowiązków wobec 
wierzycieli w tym Gminy Mieścisko.  
W celu umożliwienia Gminie nabycia w/w lokalu / w toczącym się 
postępowaniu egzekucyjnym / konieczne jest podjęcie niniejszej 
uchwały. 

 

 


